
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XIX/105/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2020 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: 124D6A26-BEA6-4F56-A574-970DD117FBF2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 14 437,00

0,00 0,00

0,00 14 437,00

0,00 0,00

0,00 14 437,00

801 0,00 55 474,00

0,00 0,00

0,00 55 474,00

0,00 0,00

0,00 55 474,00

razem: 0,00 69 911,00

0,00 0,00

2010

2010

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

24 051,00

0,00

24 051,00

0,00

24 051,00

383 795,02

59 254,02

383 795,02

59 254,02

55 474,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 614,00

328 321,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02

328 321,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

9 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 614,00

bieżące

59 254,02 59 254,02

26 795 086,45 26 864 997,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 24 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHDÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 124D6A26-BEA6-4F56-A574-970DD117FBF2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 69 911,00

0,00 0,00

majątkowe

5 8

majątkowe

5 300,00 5 300,00

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

Ogółem: 26 800 386,45 26 870 297,45

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 124D6A26-BEA6-4F56-A574-970DD117FBF2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 614,00 9 614,00 9 614,00 6 396,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-551,00 -551,00 -551,00 0,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 988,00 14 988,00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 051,00 24 051,00 10 651,00 7 984,00 2 667,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 486,00 8 486,00 8 486,00 5 268,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-551,00 -551,00 -551,00 0,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 988,00 14 988,00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 923,00 22 923,00 9 523,00 6 856,00 2 667,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-551,00 -551,00 -551,00 0,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667,00 2 667,00 2 667,00 0,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 268,00 5 268,00 5 268,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588,00 1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 856,00 6 856,00 6 856,00 6 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 785 106,02 9 765 106,02 9 327 101,00 7 990 174,00 1 336 927,00 0,00 378 751,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 474,00 55 474,00 55 474,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 840 580,02 9 820 580,02 9 382 575,00 7 990 174,00 1 392 401,00 0,00 378 751,00 59 254,02 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 474,00 55 474,00 55 474,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 474,00 55 474,00 55 474,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:
z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

801

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

16

0,00

80153

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

751

75107

B1PZB

B1WIP

B3SOF

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

zmniejszenie
zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników, po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 24 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 124D6A26-BEA6-4F56-A574-970DD117FBF2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 474,00 55 474,00 55 474,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 474,00 55 474,00 55 474,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 202 271,27 25 976 955,45 16 681 660,43 11 196 431,78 5 485 228,65 168 505,00 8 817 536,00 59 254,02 250 000,00 2 225 315,82 2 225 315,82
-551,00 -551,00 -551,00 0,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 462,00 70 462,00 57 062,00 1 588,00 55 474,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 272 182,27 26 046 866,45 16 738 171,43 11 198 019,78 5 540 151,65 168 505,00 8 830 936,00 59 254,02 250 000,00 2 225 315,82 2 225 315,82

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00

0,00
0,00
0,00

1 827 989,82
0,00
0,00

1 827 989,82

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

po zmianach

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z realizacją
ich statutowych zadań

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

B1PZB

Id: 124D6A26-BEA6-4F56-A574-970DD117FBF2. Podpisany Strona 2




